
PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

Caratinga, 02 de dezembro de 2021 – ANO IX -|Nº 5185– Lei nº 3.357/2013

Secretaria de Planejamento e Fazenda
Superintendência de Contratos e Licitações

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial
130/2021. Objeto: Aquisição de material de consumo, copa e cozinha e
higiene,  destinada  a  atender  as  necessidades  de  todas  as  Secretarias
Municipais  e  Departamento  da  Prefeitura  Municipal  de  Caratinga.
ABERTURA: 15/12/2021 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição
na sede da Prefeitura e no site:  www.caratinga.mg.gov.br.  Pregoeiro e
Equipe  de  Apoio.  Mais  informações  no  (33)  3329-8023  /  8019.
Caratinga/MG, 02 de dezembro de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes –
Pregoeiro. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial
117/2021.  Objeto: Contratação  de  empresa  para  informatização  dos
procedimentos  administrativos  relacionados  às  infrações  de  trânsito,
controle,  gerenciamento  e  modernização  do  trânsito. ABERTURA:
16/12/2021 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da
Prefeitura  e  no  site:  www.caratinga.mg.gov.br.  Pregoeiro  e  Equipe  de
Apoio. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de
dezembro de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

Página 1 de 1

tatiane.maria
Publicado


		2021-12-02T17:12:32-0300
	Tatiane Maria Paulino




